证券代码：601058         证券简称：赛轮轮胎      公告编号：临 2018-127

赛轮集团股份有限公司

2018 年限制性股票激励计划权益授予进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据赛轮集团股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年第五次临时股东大

会的授权，公司于 2018 年 12 月 7 日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过

了《关于向 2018 年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，公司

2018 年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）规定的限制性股票授予

条件已经成就，确定授予日为 2018 年 12 月 7 日。具体内容详见公司于 2018 年

12 月 8 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《赛轮轮胎第四届董

事会第二十次会议决议公告》（临 2018-120）。

经公司与上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确

认，本激励计划拟授予 306 名激励对象的 13,478 万股限制性股票将由无限售流

通股变更为有限售流通股，公司股本结构变更情况如下：

单位：股

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量

有限售流通股 407,523,509 +134,780,000 542,303,509

无限售流通股 2,293,937,214 -134,780,000 2,159,157,214

合计 2,701,460,723 0 2,701,460,723

特此公告。

赛轮集团股份有限公司董事会

2018 年 12 月 18 日